



سیلی بر گونه فدراسیون فوتبال و نقره‌داغ ۳ هزار شهروند با کلاهبرداری شهره موسوی نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال

پادشاه پول، سلطان جعل شد



وضعیت در فوتبال ایران آشفته‌تر از چیزی است که نشان داده می‌شود؛ بعد از تصمیم عجیب و بحث‌برانگیز اعضای هیئت‌رئسه فدراسیون فوتبال مبنی بر عزل موقت شهاب عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون، یکی پس از دیگری، اعضای هیئت‌رئیس‌ه از دور خارج می‌شوند. دو نایب‌رئیس اول و دوم فدراسیون که به دلیل انتمام مدت سرپرستی‌شان کنار گذاشته شدند و حالا نوبت به نایب‌رئیس سوم فدراسیون فوتبال رسیده که به اتهام کلاهبرداری بازداشت شده است! شهره موسوی که پیش‌تر هم شایعاتی درباره اقدامات غیرقانونی او و همسرش در حوزه رمزارها منتشر شده بود، دو روز پیش بازداشت شد و این‌بار به‌طور رسمی ویدئویی مرتبط با بازداشتش در فضای مجازی خرید تا بر خلاف یکی، دو بار قبلی که او چنین اخباری را کذب محض توصیف می‌کرد، راهی برای گریز از آن نداشته باشد..

خبر بازداشت شهره موسوی که صداسوسپما با جزئیات اندکی آن را منتشر کرده مبنی بر فعالیت او در شرکتی به اسم «کینگ‌مانی» (پادشاه پول) است که در حوزه رمزارها فعالیت داشته است. او و همسرش با شکایت بیش از سه هزار مال‌باخته مواجه شده و سرانجام بعد از کش‌وقوس‌های فراوان رای به بازداشت آنها داده شده است. آن‌طور که عنوان شده همسر او پیش از این دستگیر و قرار وثیقه ۱۸۰۰ میلیارد تومانی برایش صادر شده است. شهره موسوی اما به تازگی روانه بازداشتگاه شده تا علامت سؤال‌ها درباره آینده فوتبال ایران بیش از پیش شود. مهم‌ترین تأثیری که بازداشت شهره موسوی به عنوان نایب‌رئیس بر پیگیره فدراسیون فوتبال وارد می‌کند این است که هیئت‌رئیس از رسمیت می‌افتد و از این پس، مجمع فدراسیون است که باید برای آینده تصمیم‌گیری کند. پیش از این، شهاب عزیزی‌خادم، حیدر بهاروند و حمیدرضا مهرعلی از هیئت‌رئیس‌ه کنار گذاشته شده‌اند و حالا با خروج شهره موسوی، رسماً کمتر از دوسوم اعضا در این هیئت‌رئیس‌ه مانده‌اند که قدرت تصمیم‌گیری برای فوتبال مطابق با قانون را نخواهند داشت.

شهره موسوی پیش و پس از بادران

رسیدن و مطرح‌شدن شهره موسوی در فوتبال ایران وابسته به فعالیت‌های او در باشگاه بادران است. باشگاهی که با هزینه‌های فراوان تلاش کرد به لیگ برتر برسد، ولی ناموفق بود. بادران با مدیرعاملی همین شهره موسوی شهره شد. او در فضای رسانه‌ای به عنوان یکی از مدیرعاملان زن فعال در حوزه فوتبال معرفی و سپس پایش به فدراسیون فوتبال ایران کشیده شد. آن‌طور که شایعه شده شهاب عزیزی‌خادم پیش از معرفی نایب‌رئیس زن این فدراسیون، شناختی از شهره موسوی نداشته و به پیشنهاد حیدر بهاروند، او را به عنوان نایب‌رئیس سوم معرفی می‌کند. به این ترتیب شهره موسوی برخلاف دو نایب‌رئیس اول عزیزی‌خادم که هیچ‌کدام رای نیاوردند، با کسب ۷۰ رای به فدراسیون فوتبال ایران رسید. او که وعده داده بود در چهار سال پیش‌رو اتفاقات خوبی در این فدراسیون رخ دهد که تا پیش از این نمونه‌اش دیده نشده، روز ۲۷ فروردین سوار بر اتومبیل نیروی انتظامی به سمت بازداشتگاه رفت تا پاسخ‌گویی تخلفات غیرفوتبالی‌اش باشد.

با این حال، قبل از ورود به فوتبال، شهره موسوی به همراه همسرش که مالک بادران بود، از فعالان اقتصادی بودند. این دو برای اولین‌بار فعالیتشان را در مشهد و با اسم شرکتی به غیر از بادران شروع کرده و بعد رفته‌رفته شرکت بادران را پایه‌گذاری کردند. شرکتی که فعالیتش بسیار شبیه به شرکت‌های هرمی

بود. خود شهره موسوی گفته که در سال ۱۳۹۰ مجوز فعالیت این شرکت صادر و در سال ۹۴ تمدید شده است؛ با این حال او اصرار عجیبی داشت که بگوید فعالیت شرکتش ارتباطی به شرکت‌های هرمی ندارد. در مصاحبه‌ای که فروردین ۱۳۹۷ او منتشر شده، فعالیت‌های شرکتش را کاملاً قانونی توصیف می‌کند: «شرکت‌های هرمی و بازاربایی شبکه‌ای اخلاقاتی دارند که بعضی از دوستان گاهی صحبتش را می‌کنند. مهم‌ترین این اختلافات قانونی نبودن شرکت‌های معروف به هرمی است. این شرکت‌ها با به وجود آوردن فضای اغواکننده سعی در خروج ارز از کشور و واردنمودن ضربه به اقتصاد ملی دارند. در این شرکت‌ها کالایی به فروش نمی‌رسد بلکه برخی با پول دیگران به پول می‌رسند. اما شرکت‌های بازاربایی شبکه‌ای اولاً قانونی هستند و سیستم نظارتی دقت و کنترل خاصی بر روی آنها دارد تا از مسیر درست و اصولی خارج نشوند. تانیا به فروش کالا و حتی ارزآوری در کشور کمک می‌کنند. یعنی سبب شکوفایی چرخه تولید و اقتصاد داخل می‌شوند. ثالثاً با نظارت‌های بایسته خود شرکت‌ها رفتارهای دون اخلاق اسلامی در آنها رخ نمی‌دهد. اطلاعات مالی شفاف و قابل پیگیری دارند و بسیاری از مزایای دیگر…».

برخلاف ادعای مطروحه، کاری که شهره موسوی و همسرش در این شرکت می‌کردند بسیار شبیه به فعالیت در شرکت‌های هرمی بود؛ آنها از طریق بازاربایی بسیاری از محصولات آرایشی و بهداشتی را به دست مصرف‌کننده می‌رسانند. نکته جالب اینکه با اسم شرکت‌های مختلف این کار را می‌کردند. شرکت شبکه بادران دارای چهار کارخانه فعال در حوزه صنایع آرایشی، بهداشتی، سلولوزی و مواد غذایی با نام‌های ژوانی، نازگل یک و دو و واران بود. محصولات این کارخانه‌ها تحت عنوان برندهای نازگل، م‌کل، گرین‌لند، آموس‌وان، بتسپایه، بی‌یوتی و ژوانی تولید و از طریق سیستم توزیع می‌شد.

یک سال قبل از آنکه اتفاقات عجیب و غریب این شرکت برملا شود حتی شهره موسوی که نقش مدیرعامل شرکت بادران را بر عهده داشت، به عنوان کارآفرین برتر کشور هم معرفی شد و جایزه‌اش را دریافت کرد!

۱۴۰۰ برادنده

در ادامه مسیر و در حالی که بسیاری از علاقه‌مندان به فوتبال درباره تیم لیگ یکی بادران که هم شانس صعود به لیگ برتر را داشت، هم اینکه مدیرعاملی‌اش را یک خانم بر عهده داشت، مطلب می‌نوشتند، به‌ناگاه پرده از مواردی دیگر برداشته شد. مواردی که نشان می‌داد شرکت بادران که یک تیم فوتبال را روانه لیگ کرده، پشت پرده دست به فعالیت‌های اقتصادی غیرقانونی

می‌زند. این شایعه اواخر تابستان ۱۴۰۰ بود که با صحبت‌های ابوالفضل ابوترابی، عضو وقت کمیسیون شورها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی، رنگ‌وبوی جدی‌تری به خود گرفت. او بخشی از آن زمان نام شرکت «کینگ‌مانی» را مطرح کرد که در حوزه رمزارها فعالیت غیرقانونی دارد و کلاه بسیاری از مردم را برداشته است. ابوترابی حتی از آن‌گفت که عمده‌ای خانه‌شان را فروخته‌اند و در این شرکت سرمایه‌گذاری کرده‌اند. «مدتی قبل رمزارزی به نام کینگ‌مانی مورد استقبال برخی از مردم قرار گرفت؛ پس از گذشت زمان اندکی که این رمزار با قیمت‌های بالا بین مردم خرید و فروش شد و اسم آن بر سر زبان‌ها افتاد، مشکلاتی برای آن به وجود آمد و قیمت آن به‌طور ناگهانی سقوط کرد.»
بسا رسد اتفاقاتی در این اتفاق، بسیاری از مردم که خانه خود را فروخته یا از دسترنج خود در کینگ‌مانی سرمایه‌گذاری کرده‌اند، اکنون به مالباختگان این رمزار تبدیل شده‌اند. در حال حاضر شکایات و درخواست‌های متعددی درخمسو رسیدگی به این پرونده در دستگاه قضائی مطرح شده؛ اما هنوز به نتیجه نرسیده است.»
نمانیده وقت مردم نجف‌آباد در مجلس با اشاره به انتشار اخبار ضدونقیض درخصوص پشت پرده این رمزار، گفت: «بسا رسد اخبار فضای مجازی، به نظر می‌رسد یک شرکت شناخته‌شده که در حوزه بازاربایی شبکه فعال است، پشتوانه این رمزار بوده و اساساً اقبال عموم مردم به کینگ‌مانی به دلیل حمایت این شرکت بوده است. بر اساس پیگیری‌ها و بررسی‌های انجام‌شده، مشخص شد که این رمزار به طور کلی جعلی است و هیچ پشتوانه‌ای ندارد و تمامی نوسانات قیمتی آن نیز ساختگی و برای خرید و فروش بیشتر بوده است».
با کدهایی که ابوترابی داده بود همه نگاه‌ها متوجه شرکت بادران شد؛ در آن برهه شایعه شد که فریدون قربانیان مالک و همسرش شهره موسوی بازداشت شده‌اند که پس از پاره‌ای توضیحات از بازداشت بیرون آمده‌اند. البته درباره متهم ردیف اول این پرونده شایعات بیشتری هم مطرح شد که برای او قرار وثیقه تعیین شده و از آنجا که بیماری دارد از زندان بیرون آمده است.

آن شایعه در روزهایی مطرح شد که تیم ملی فوتبال زنان درگیر رقابت‌های انتخابی قهرمانی آسیا بود، ولی شهره موسوی از همراهی دختران تیم ملی در رقابت‌های مذکور امتناع کرد. رفتن او این شایعه را قوت بخشید که اولاً در بازداشت بوده و دوم اینکه به دلیل همین مسئله ممنوع‌الخروج شده است. «تابناک» مطلبی درباره بازداشت او منتشر کرد و سپس هم مسئله ممنوع‌الخروجی‌اش در فضای مجازی پررنگ شد. با وجود این شهره موسوی در فکت‌وگو با دو خبرنگاری فارس و

تسنیم، شایعات مرتبط با خودش را تکذیب کرد. او گفت به این دلیل که مدیر موفق‌ی است، پشت سرش حرف و حدیث زیاد است، «ممنوع‌الخروجی من درست نیست و مشکلی هم ندارم. هرکسی کار اقتصادی می‌کند، راجع به او صحبت می‌کنند و الان هم بیشتر در این باره حرف زده می‌شود تا شیرینی تیم ملی و پیروزی ملی‌پوشان را زیر سؤال ببرند. برخی فکر می‌کنند با این شایعات با من ضربه می‌زنند در حالی که بدون شک به فوتبال کشور ضربه وارد می‌کنند. کسانی که چنین حرف‌هایی می‌زنند می‌خواهند مدیریت خوب من را زیر سؤال ببرند و خدا را شکر در فارسی ضرب‌المثل‌های خوبی داریم که یکی از آنها در جواب به این افراد حاشیه‌ساز این است که جواب ابلهان خاموشی است.»

هفتم مهر ۱۴۰۰ وزارت اطلاعات شایعات مطرح‌شده در این مورد را با صدور بیانیه‌ای تأیید کرد. در آن بیانیه آمده بود: «با اشراف اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف) یکی از بزرگ‌ترین شبکه‌های سازمان‌یافته کلاهبرداری در سطح کشور شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت. این باند با فریب افکار عمومی و تشویق افراد به خرید و سرمایه‌گذاری در رمزارز مجعول «کینگ‌مانی»، مبالغ هنگفتی را از زیرمجموعه‌های خود کسب کرده و با ایجاد نوسانات ساختگی در قیمت رمزارز ادعایی، اقدام به خرید و فروش آن کرده است. در این عملیات اعضای این باند با حکم مرجع قضائی دستگیر و به دلیل تعداد زیاد مال‌باختگان، پرونده آنان در مسیر مراحل قضائی است.»
یک ماه بعد، برای دومین بار شایعه دستگیری شهره موسوی از سوی وزارت اطلاعات مطرح شد؛ ولی طولی نگذشت که نایب‌رئیس فدراسیون فوتبال با انتشار ویدئویی که در بخش استوری صفحه اینستاگرام رسمی خود قرار داد، به صورت غیرمستقیم و بدون آنکه به خبر بازداشتش اشاره‌ای کند، آن را رد کرد. او در آن ویدئو گفت که برخلاف پنجشنبه‌ها که می‌خواهد خانه بماند و آشپزی کند، به شرکت «بادران» می‌رود.

از آن روز به بعد هر روز افراد مال‌باخته با ایجاد تجمعات مختلف در پی رسیدگی به پرونده «کینگ‌مانی» بودند. آنها از جلوی فدراسیون فوتبال گرفته تا قوه قضائیه با در دست داشتن دست‌نوشته‌های بزرگ می‌خواستند تا به تخلفات مالی شهره موسوی رسیدگی شود. بسیاری از آنها شهره موسوی را «پادشاه جعل‌کننده» خطاب می‌کردند و از این می‌گفتند که فعالیت او و همسرش باعث شده سرمایه آنها از دست برود؛ اما شهره موسوی همواره چنین شایعاتی را تکذیب می‌کرد تا اینکه بالاخره روز ۲۷ فروردین به طور رسمی ویدئوی بازداشت او منتشر شده است. فعلاً که نایب‌رئیس سوم فدراسیون فوتبال از بازداشتگاه بیرون نیامده تا اتهامات رایج را تکذیب کند!

«کینگ‌مانی» چطور کلاهبرداری کرد؟

این پرسشی است که هر مال‌باخته‌ای به صورت مجزا به آن پاسخ می‌دهد؛ با این حال، بخش مشترک همه آنها این است که این شرکت حتی از مجموعه خودی هم نگذشته است. آن‌طور که «فارس» در گزارشی، سال پیش، به این پرونده پرداخته بود، ریشه اعتراضات مردمی در این زمینه به شهریور ۱۴۰۰ برمی‌گردد. در بخشی از آن گزارش آمده بود: «پیگیری‌های بیشتر نشان می‌دهد که رد پای صاحبان این شرکت نه‌تنها در فراهم‌کردن زیرساخت خرید و فروش ایسن از دروغین، بلکه در معرفی، تشویق و به نوعی بازاربایی اعضای شرکت برای خرید آن نیز دیده می‌شود؛ به طوری که این شرکت برای پرداخت پورسانت‌های کاربران خود از ارز دیجیتال کینگ‌مانی (کیم) استفاده کرده و اعضای خود را تشویق به خرید این ارز مجهول‌الیهویی‌ه از طریق ارائه تخفیفات وسوسه‌برانگیز می‌کرده است. متأسفانه مال‌باختگان کینگ‌مانی نه‌تنها اقدام به خرید و فروش این ارز مجازی جعلی می‌کردند؛ بلکه آن را به سایر افراد نیز معرفی کرده و به نوعی باعث افزایش سرمایه‌گذاری و به تبع آن گسترش ابعاد کلاهبرداری می‌شدند. پس از مدتی کاربران وسایط یوتی‌بایت– که به‌عنوان صرافی و کیف پول مرتبط با این پروژه معرفی شده بود– مشاهده کردند که حساب‌های کاربری آنان یکی پس از دیگری در حال بسته‌شدن است. بنا بر اظهارات مال‌باختگان، لیدرهای این شرکت بازاربایی شبکه‌ای به بهانه اختلالات سایت، به زیرمجموعه‌های خود وعده بازگشایی آن را در آینده نزدیک می‌دادند؛ درحالی‌که هیچ‌کدام از وعده‌های آنها عملی نشده است. دراین‌باره یکی از ایسن مال‌باختگان که مقدر درخور توجهی رمزارز جعلی کینگ‌مانی خریداری کرده، گفته بود: «تیرماه سال گذشته مبلغی معادل یک میلیارد تومان را به صرافی یوتی‌بایت واریز و اقدام به خرید کینگ‌مانسی کردم و از طریق خرید و فروش، میزان ارز مجازی خود را افزایش دادم. برخی می‌گویند که میزان فعالیت و خرید و فروش در این سایت جعلی بوده و توسط ربات انجام می‌شده است؛ به طوری که پس از مدتی به دلیل تعداد اندک متقاضیان، قیمت این ارز از ۶۰ یورو به ۱۹ یورو کاهش یافت و یکباره کل حساب کاربری من و بسیاری دیگر از افراد مسدود شد. با پیگیری‌های زیاد، متوجه شدم که مسئولان ارشد شرکت به دلیل آنکه من را مقصر کاهش قیمت این ارز مجازی می‌دانستند، تصمیم به بلاک حساب کاربری من گرفته‌اند.»

مال‌باخته دیگری هم گفته است: «شواهد و قرائن نشان می‌دهد که این کلاهبرداری بسیار برنامه‌ریزی‌شده و از پیش تعیین‌شده بوده است. حتی برخی از افراد ناشناس که از بلاک‌شدن حساب کاربری من اطلاع داشتند، طی تماس‌هایی درخواست کردند تا حساب کاربری من را با ۲۰ درصد مبلغ ارزش آن خریداری کنند و از هیچ راهی برای احزای بیشتر از مردم دریغ نمی‌کردند.»

اخبار برگزیده

شرایط بد مهدی قایدی در امارات

روزهای پرفرازونشیب در امارات، جایگاه مهدی قایدی در تیم ملی را هم به خطر انداخته است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، جدایی مهدی قایدی از استقلال، یکی از پرسررصداترین نقل و انتقالات این فصل فوتبال ایران بود. بازیکنی که علاقه داشت به فوتبال اروپا ترانسفر شود؛ اما مبلغ رضایت‌نامه بالای او، باعث شد مسیرش به سمت امارات تغییر کند. قایدی، با رقم بیش از یک‌ونیم میلیون دلار به شباب الاهلی پیوست و در این تیم، شرایط خوبی ندارد. وضعیتی که ادامه پیداکردن آن، می‌تواند شانس حضور در جام جهانی را هم از او بگیرد.

از نیمکت‌نشینی تا سکونشینی

قایدی در این فصل، بازیکن ثابت شباب الاهلی نبود و به صورت چرخشی، در ترکیب این تیم قرار می‌گرفت. او از هفته دوم به تیمش اضافه شد و تا هفته بیستم، فقط ۹ بازی در ترکیب ۱۱نفره قرار داشت؛ یعنی کمتر از نصف بازی‌هایی که می‌توانست در ترکیب اصلی به میدان برود. در هفته‌های اخیر، اوضاع برای او بدتر هم شده است. قایدی در آخرین بازی‌های لیگ امارات، جایی در ترکیب اصلی شباب الاهلی نداشت و در سه، چهار بازی آخر تیمش، به‌عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفت. نمایش ضعیف در اولین بازی لیگ قهرمانان مقابل آهال، باعث شد مهدی علی تصمیم به کنارگذاشتن او از لیست تیم و سکونشین‌کردن قایدی بگیرد. قایدی در دو بازی با فولاد و الغرافه، در لیست شباب الاهلی قرار نگرفت.

فاصله از روزهای اوج

لیگ نوزدهم، بهترین فصل دوران بازی مهدی قایدی بود. ورود آندرهٔ استراماچونی به استقلال و تشکیل زوج قایدی با شیخ دیاباته در خط حمله این تیم، باعث شد او تبدیل به یکی از ستاره‌های فوتبال ایران شود. قایدی لیگ نوزدهم، ۱۰ گل زد و هشت پاس گل داد. در دربی لیگ برتر، پاس گل داد و در دربی جام حذفی، برای استقلال گل زد. عملکردی که باعث شد محبوبیت فوق‌العاده‌ای بین طرفداران این تیم پیدا کند. فصل پیش، افت قایدی آغاز شد. او نیم‌فصل اول و در دوران مربیگری فکری، نمایش بدی نداشت و چهار گل زد. نیم‌فصل دوم اما اوضاع تغییر کرد و قایدی، فقط توانست دو گل برای استقلال بزند. هر چند با ساختن چهار گل، هنوز بازیکن مهمی برای استقلال محسوب می‌شد. روند نزولی او، این فصل هم ادامه پیدا کرده است. قایدی بازی سوم با پیراهن شباب الاهلی، مقابل الشارجه دو گل زد و یک گل ساخت و ستاره تیمش بود. این روند، خیلی زود قطع شد و او در ۱۰ بازی آخر لیگ امارات فقط یک گل زده است.

از دست دادن تیم ملی

نمایش خوب قایدی با پیراهن استقلال، باعث شد در لیست تیم ملی هم قرار بگیرد. روندی که ادامه‌دار بود و او تا قبل از بازی با کره جنوبی و لبنان، جایگاه مطمئنی در تیم دراکان اسکوچیج داشت. قایدی در هشت بازی فرصت حضور در زمین را پیدا کرد و دو گل هم برای تیم ملی زد. ادامه‌دارشدن افت او در فوتبال امارات، پیراهن تیم ملی را هم از قایدی گرفت. اسکوچیج حتی در غیاب مهدی طارمی، حاضر نشد قایدی را دعوت کند. فعلاً به جز مثلث اصلی خط حمله تیم ملی، کریم انصاری‌فرد و اللهیار صیادمنش پای ثابت لیست تیم ملی هستند و قایدی با این روند، شاید شانس حضور در جام جهانی را هم از دست بدهد. بازیکنی که مثل صیادمنش، رؤیای درخشیدن در اروپا را داشت و حالا، در امارات سکونشینی را تجربه می‌کند.

دومین لژیونر تاریخ فوتسال در اسپانیا



مسلم اولادقباد به زودی پیراهن پالمای اسپانیا را بر تن خواهد کرد و در لیگ اسپانیا به میدان خواهد رفت. به گزارش ایسنا، با پایان کار مسلم اولادقباد، ملی‌پوش فوتسال ایران در مقدماتی جام ملت‌های آسیا، این بازیکن راهی اسپانیا شد تا در فصل جدید یک فوتسال این کشور، با پیراهن تیم فوتسال پالما به میدان برود و تبدیل به دومین بازیکن ایرانی تاریخ شود که در این لیگ به میدان خواهد رفت. بازیکن فصل قبل تیم فوتسال کراپ لوند که اسفند ۱۴۰۰ به این باشگاه اسپانیایی به توافق رسید، قرار شد بعد از پایان لیگ برتر و مقدماتی جام ملت‌های آسیا، با قراردادی سه‌ساله برای پالما بازی کند. تیم فوتسال پالما اکنون به سمت گذشته هفت‌ه در رده نهم لیگ قرار دارد و فاصله‌ای ۱۳ امتیازی با بارسلونای صدرنشین دارد. پیش از این بهروز جعفری، سابقه بازی در لیگ اسپانیا و تیم پیکادوس بولا را داشت.

پاسخ کوبنده مهدی طارمی به فرد توهمین‌کننده

مهدی طارمی همچنان در ترکیب تیم پورتو می‌درخشد. ستاره ایرانی این باشگاه در تازه‌ترین شاهکارش موفق شد سه بار دروازه پورتیمونتنسه را باز کند و رفته‌رفته به صدر جدول برترین گل‌زنان لیگ پرتغال نزدیک شود. این موضوع، اما یک بخش ساده از داستان مهدی طارمی بود. او در این بازی انگیزه زیادی داشت تا پاسخ توهمین‌هایی را بدهد که ۲۴ ساعت قبل از تیم رقیب شنیده بود. پیش از بازی پورتو با پورتمونتنسه که پیام نیازندم را درون دروازه داشت، باشگاه اسپورتینگ لیسبون دست به بی‌اخلاقی زد و با انتشار گزارشی در سایت رسمی خود، مهدی طارمی، ستاره ایرانی پورتو را هدف قرار داد. در گزارش منزرگکننده سایت این باشگاه پرتغالی با اشاره به پنالتی‌هایی که مهاجم تیم ملی کشورمان در بازی‌های مختلف می‌گیرد با عباراتی همچون «پورتو از طارمی به‌عنوان بهترین نمرنمد استقبال کرده»، «یک مار افسوسنگر واقعی» و «یک ایرانی که همیشه آماده رفتن و اجرای ترفندهای سیریک است» به او توهمین کرده بود. مهدی طارمی، اما راه جذابی برای پاسخ‌دادن به این توهمین‌ها پیدا کرد؛ او دو بار روی سه گلی که زد، انگشترش را به نشانه «هیس» به لبانش نزدیک کرد تا پاسخ اتهام‌هاو توهمین‌ها را به کوبنده‌ترین شکل ممکن بدهد. شاهزاده پارسی، با درخشیدن در ترکیب پورتو، اختلاف امتیاز تیمش با اسپورتینگ را به عدد ۹ رساند.